סיכום הדברים האמורים, התשתית הראייתית לביצוע העבירות המיוחסות למשיב היא כאמור מבוססת ונראה שאין מקום להידרש ליתר טענות ב"כ המשיב לרבות בכל הנוגע לפרשנות שלו לעצם הגשת המבקשת כתבי אישום נפרדים נגד המשיב ואחיו.

**ניתנה והודעה היום כ' שבט תשע"ח, 05/02/2018 במעמד הנוכחים.**

**שוש שטרית, שופטת בכירה**

[פרוטוקול הושמט]

### **החלטה**

בהחלטה היום קבעתי קיומן של ראיות לכאורה לעבירות המיוחסות למשיב - נהיגה פוחזת ושיבוש מהלכי משפט.

ענייננו באירוע שחומרנו אינה מבוטלת כלל.

קובעת דיון נוסף ליום 27.2.2018 בשעה 11:00.

**המזכירות תעביר העתק החלטתי בצירוף כתב האישום לשירות המבחן אשר יגיש תסקיר מעצר בעניינו של המשיב עד מועד הדיון הנדחה.**

המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

**ניתנה והודעה היום כ' שבט תשע"ח,
05/02/2018 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה**